PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av. Francisco Freire da Silva, Nº 32 - Centro - Ferreiros - PE   Fone: (81) 3657-1156

CNPJ Nº 11.361.870/0001-02
www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS/PE.

Modalidade: CHAMADA PÚBLICA 001/2025

Processo: 002/2025.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
para o atendimento ao FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CONTRATO Nº 101/2025.

CONTRATADO: ANTONIO DA COSTA OLIVEIRA, CPF/MF sob o nº. 036.233.304-18

VALOR DO CONTRATO: O valor de R$ 39.150,00 (TRINTA E NOVE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS).

Ferreiros-PE, 15 de abril de 2025.

____________________________________________

ELIANE GONÇALVES DA SILVA VELOSO

                                       CPF 855.807.404-68

Fundo Municipal de Educação
CONTRATANTE